证券代码：603566 证券简称：普莱柯 公告编号：2020-013

普莱柯生物工程股份有限公司

关于选举职工监事的公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

鉴于普莱柯生物工程股份有限公司（以下简称“公司”）第三届监事会职工监

事任期即将届满，公司于 2020 年 2 月 26 日召开了 2020 第一次职工代表大会，

选举田晓龙先生（简历附后）为公司第四届监事会职工代表监事，任期至公司第

四届监事会届满。

特此公告。

   普莱柯生物工程股份有限公司

   监  事  会

   2020 年 2 月 26 日

田晓龙个人简历

田晓龙，男，1985 年生，南开大学生物化学与分子生物学专业硕士研究生。

2013 年 9 月入职普莱柯生物工程股份有限公司科技项目部，现担任本公司职工

代表监事及科技项目管理部副经理。